РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28 февраля 2017 г.  № 9
с. Пивовариха

Об утверждении правил землепользования
 и застройки применительно к части территории
Ушаковского муниципального образования

В целях создания условий для устойчивого развития территории Ушаковского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории Ушаковского муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, учитывая протоколы публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки, заключения о результатах таких публичных слушаний, руководствуясь ст. 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 43 Устава Ушаковского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Утвердить правила землепользования и застройки к части территории поселения Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в части территории, предназначенной для размещения объектов электросетевого хозяйства ВЛ 10 кВ с линейным ответвлением от ВЛ 35 кВ Пивовариха - Худяково на ПС 110/10/10 Покровская, ВЛ 10 кВ Покровская - Новолисиха с РУ 10 кВ, ВЛ 10 кВ Покровская - Плишкино, вне населенных пунктов (Приложение № 1).

             2. Администрации Ушаковского муниципального образования опубликовать настоящее решение с приложением на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования,
Глава Ушаковского
муниципального образования                                                                  А.С. Кузнецов